CI U go de Russillono, iu ratus, d ix it de i  titu lo  sicut in  titu lo  contine
tu r. In te rro g a tu s quom odo scit, respondit: « Q uia v id i illum  qui em it et qui 
vend id it ipsum  m ulum  ita  co n fiten tem 3 e t habu it ipsum  p ro u t credo 
p ro  libris x x x  » sicut audivit confitentem  ipsum  A lferium  e t O bertum  con- 
cherium  qui ipsum  m ulum  sibi vendidit. In te rro ga tus quo loco ipsum 
em it, respond it: « A d G uagam  ». In terrogatus q uo t anni sun t transacti 
quod  em it ipsum , respondit: « N on sum  firmus ». In te rro ga tus quo mense, 
respond it: nescit. In te rro ga tus quo die, respondit: « N escio, nec de hora ». 
In te rro g a tu s quis ibi fu it presens, respondit: nescit. In te rro ga tus cuius 
pili e st ipse m ulus, respondit: « Baius est ». In te rro ga tus cuius temporis, 
respond it: « Nescio, nisi quia scio quod b pullinus est ». In te rro gatus quot 
su n t transacti quod ipsum  vendidit, respondit: « N on  sum  bene firmus ». 
D e i i  titu lo  d ix it sicut in  titu lo  continetur. In te rro ga tus quom odo scit, 
respond it: « Q uia vidi ipsum  A lferium  dictum  m ulum  tenere et possidere 
p ro  suo ». In te rro ga tus per c quo t annos v id it ipsum  sibi tenere et possidere, 
respond it: « N escio ». In te rro gatus de om nibus pred ictis in terrogationibus, 
respond it idem  p ro u t superius d ix it. D e m  titu lo  d ix it sicut in  titu lo  conti
n e tu r. In te rro g a tu s quom odo scit, respondit: « Q uia v id i O bertum  con- 
cherium  confitentem  e t vocantem  se quietum  e t solutum  (de) ab ipso Al
ferio  de m ulo  pred icto  ». In terrogatus de quanto  se vocavit quietum , re
spondit: « N escio nisi de eo quod sibi debebat pro  p red icto  m ulo ». In 
te rrog atu s quo loco v id it ipsum  confitentem  ita, respondit: « Q uadam  vice 
cum  secum  veniebam  per unam  viam  de G uaga ». In te rro ga tus quo tem
pore  e t m ense et die fu it, respondit: « Nescio ». In te rro ga tus q u is d ibi 
fu it, respond it: « Ego et ipse O b ertu s e t non  alius ». D e i i i i  t i tu lo 0 dixit 
sicut in  titu lo  c o n tin e tu rf. In terrogatus quom odo scit, respondit: « Quia 
vidi ipsum  tenere  e t possidere p ro  suo ». In terrogatus p e r q uo t [an ]n o s, 
respond it: « Nescio ». Postea dixit: « Nescio aliter quod  esset suus, nisi 
quia  v id i ipsum  tenere e t possidere pro  suo ». D e v titu lo  d ix it idem  quod 
d ix it in  p rim o  titu lo . D e v i titu lo  d ix it idem  quod in  prim o titu lo . ||